
C.I. Při Přezkoumání bospodaření obce za rok 2015 podle § 2 a § 3 zakona č,
420/2004 sb.

BYIY zji§ěnY chYby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona
ě. 420/2004 Sb., a to:

Ne.dostatkY, sPoČÍvající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkazno§ti vedení účehictví:
- Uzemní celek neúČtoval o skuteČnostech, které jsou předmětem účetnictví, do období, s
nímž tyto skutečnosti věcně a časově souvisí. (neprukazn3)

_- _Inventurní souPisy Územního celku neobsahovaly ikutečnosti, které by umožňovaly
jednoznačné určení majetku a závazků- (neprůkazné)
Neodstranění nedostatků zj ištěných při přezkoumání za předcházej ící roky.

C.[. UPozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatkŮ, která mohou mít negativní dopad na hospodaření-územního celku
v budoucnu:

Při Přezkoumaní hospodaření nebyla zjištěna žádná závužná rizika, která by mohla mit
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

c.nl. poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........ 2,7l Yo
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........ 4,4OYo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........ .'.. 0 %


